
Materiał Tworzywo ABS

Kolor Czarny matowy

Rozmiary XS-XXL

Kask Motocyklowy VINZ Vigo Pro – czarny
matowy, z pełnym wizjerem
Indeks: 692330 Producent: VINZ Kod producenta: BIS809M

Cena: 355.19 zł

Opis

VINZ Vigo integralny kask motocyklowy, z pełną wizjerem,
kask motorowerowy, kask motocyklowy, dla kobiet i
mężczyzn, w rozm. XS-XXL – czarny matowy
Producent: VINZ

VINZ Kask zintegrowany VIGO – Vinz Vigo to wysokiej jakości kask integralny o wygodnym dopasowaniu dzięki
przyjemnie wyczuwalnej wyściółce wewnętrznej. Nauszniki tego Vinz Vigo są zdejmowane, dzięki czemu można je
wyprać i ponownie włożyć do kasku. Jest to idealne rozwiązanie na przykład latem, kiedy pot może dostać się do
podszewki. Kask nadaje się do stosowania jako kask motocyklowy, motorowerowy i motocyklowy. Kask jest
dostarczany z torbą na kask.
Znormalizowane bezpieczeństwo ECE 22.06 – dzięki wysokiej jakości wykonaniu kask Vinz spełnia wszystkie surowe
wymagania UNECE i posiada znak jakości ECE. UNECE niezależnie oceniła kask i stwierdziła, że jego użytkowanie w
ruchu drogowym jest bezpieczne. Ponieważ ten kask posiada znak jakości ECE, oznacza to, że jazda na tym kasku
jest dopuszczona w całej Europie do użytku na motocyklu, skuterze lub motorowerze.
Przejrzysty i odporny na zarysowania wizjer – dzięki odpornemu na zarysowania wizjerowi nie będziesz przeszkadzał
w czynnikach atmosferycznych. Ponadto wizjer jest odporny na zarysowania, dzięki czemu można go wbić w
uderzenia i zawsze mieć dobrą widoczność otoczenia. Materiały – kask zewnętrzny Vinz Vigo jest wykonany z wysokiej
jakości tworzywa ABS. Gwarantuje to, że kask zapewnia maksymalną ochronę. Między innymi z tego powodu kask
otrzymał certyfikat ECE 22.06. Oprócz tego, że materiał ABS jest bardzo solidny
Wiele rozmiarów i kolorów – ten kask jest odpowiedni dla mężczyzn i kobiet i jest dostępny w różnych rozmiarach.
Rozmiar kasku można obliczyć, mierząc obwód czoła. Vinz Vigo jest dostępny w następujących rozmiarach: XS (53-
54), S (55-56), M (57-58), L (59-60), XL (60-61) i XXL (61). Rozmiar kasku można łatwo określić, mierząc obwód głowy
tuż nad brwiami. Kask jest dostępny w różnych kolorach.
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